De arboribus

In libano Ida p cādore viginitatis et thuris sui genitura odore noīs eius serpētes
spirituales et demones effugant.

B

Maria cedrus quia cedrus

Arbor pccia et eminētissima sup oēs arbores. vñ et a qbus dā dicit rex arborū. Et
bñ operis dignitati marie que in h. q p̄sa facta ē mater dei: nec p̄mā silēm vīla est.
nechabere sc̄ntem. Jō dīc. L Quasi eedr̄ exal. sū in li. L Quia sicut dicit bñs b̄c.
Hec est virḡ n̄e gl̄a singularis et excellēs proga tina marie. q̄ filiū enī cīdēq̄
ēi deo p̄mērū habere vñ n̄c. Alter. Alta fuit maria. q̄a instar saulis. i. Re.
x. Lab humero et sursum. Ictis impenēs vñuersis. Ab humero. I in q̄ bona opē
ratio. q̄ de pp̄a substātia oīa oīa actine exhibuit filio dei. L A collo. L p̄ quod v̄or
transit. in quo intelligit efficiā oratōis. vel sapientia in pbis. L A capite. in quo
sensuū pfectio et sapientie maturitas ad similitudinē capiti materiali. in q̄ sensus
exteriorū pfectio inuenit. Uel altitudo marie būlitas cī? quia ē se būlitas erga ta
bit. Uel altitudo ei? fuit a terra spūali elogatio et celo approximatio. Terra spi
ritualis. terrena voluptas. terrena opulētia. terrena gl̄ia. El p̄ma se elogauit p̄ v̄gi
nacē. a sc̄da p̄ pauprātem. a tercia p̄ būlitate. Et p̄ hec tria sup oēs creaturas p̄
pīnquit p̄ meritū ad celestia et eterna. Alter. Per humer. I cōcorditer facta bona
opano signat. Lp sursum. I cōreplano. In his duob̄ nec p̄mā silēm vīla est tē.

Arbor annosa. Ic̄z enī in exordio noui testamēti et i cōceptu filii fuerit immēcula. ta
mē in figuris veteris testamēti et in pphētis q̄si seuer erat et annosa. Un̄ signat p̄
cisternā veterē Gen. xxxvii. quia in ea missus ē v̄r̄ ioseph in incarnationē. Isa. ix.
L Verbū misit dñs i iacob. Ii. filiū suū in mariā. Ideo etiā in tēplis de hoc ligno
poter. durabilitatē eius solent lacunaria fieri.

Arbor medullosa. Und Eze. xvij. Aq̄la grādis tē. v̄sq̄. et tulit medullā cedri. Sie L
et maria medullosa p̄ pinguedinē caritatis et v̄bertatē pieratis.

Lbenter crescit ppe aq̄s. H̄c̄ri. xxiij. Tabernacula que fixit dñs quasi cedri p̄
ppe a quas. Quia spūaliter crevit b̄ta virgo iuxta aq̄s scripturaz et grariarū spūs.
sancti. Unde dieit de patre. Su p̄quam refectōis edu. me tē.

Dateria fuit templi. i. corporis dñici. q̄d de purissimo eius sanguine. sicut dīc dā
maseenus fabricati est manu sapientie dei: et operatōne spūsancti. De quo tem
plo Job. q̄. Soluīte templū hoc. Id ē solueris. Ezech. xljj. Fili hominis ostē
de domui israel templū tē. In quo videlic̄ templo habitauit plenitudo dñitatis
corpaliter. ad Col. ii. Ideo dicit. L Quasi cedrus. I. i. quasi mater christi. Sz
quia domū dei deceit sanctudo. oportuit q̄ sine corruptōne concipet. quod cōpe
tit cedro que est imputribil. Jō dīctū est ei. L Spūsanctus supueniet i tel
id est. sup alias mulieres venier. q̄ virgo cōcipes. Propter hoc letaltaf sicut ce
drus. I. i. sicut mater et virgo. In libano. Ic̄z manēs in candore virginitatis. Jō di
cite christus de ea. Lān. ii. Sicut lillū inter spinas. Et p̄p̄ter hoc oēs excellit in lie
res. sicut cedrus omnes arbores. Unde. Multe filie cōgregauerūt dñitias tē.
Proverbio vlti.

Dagnas et altas habet radices. et profundissime radicat. Un̄ potest crescere tā i immē
mensum. Radices eius. parētes eius. de quib̄ orta est fm carnē. sc̄z abrahā. yesse.
david. qui magni fuerūt: et in seculo. et coram deo. Ideo dīctū est Isa. xi. Egred
dicitur virga de radice yesse. Spūales eius radices. et excellētissime fructes. q̄s oēs
habuit in splatino. Et quis p̄ humilitatē tā in profundō radicata ē in eis. ideo tam
in immēsum excrevit. s. v̄sq̄ ad conceptōez filiū dei. q̄ erat in sinu patris. Ideo enā
in assūmptōe exaltata est sup choros angeloz.

Precipui odoris. i. fame et opinōis. q̄ iungiter laudata ab v̄traz eccl̄ia. et tamē ma
ior est omni laude. et in laude ei? omnis lingua balbutit. Luīns videlic̄ duplē
odor virginitatis et humilitatis: filiū dei de celo attraxit in rēm eius Lanti. i. Dū
esset ree tē. Querelbro. i. c. v. B

Odore et succo fugat et extinguit serpētes. Odor eius. s. q̄ virgo et m̄t̄ dei. xl' q̄ vñ. E
nēsis carismatib̄ delibuta. A q̄ odore fugiunt demones. et p̄dam suā relinquent. i.

Fo. ecly.

S 4

Liber XII. Particula VI. La. III.

peccatores quos fuerat depdaci. Hoc sic trement. Quere libro. i.ca. f.
D. Item sueus ei⁹ pietas eius: q̄ in familiarib⁹ suis velut quosdā serpentes pra
uas eccl̄guit sc̄piscētias. Odor enī eius fidelib⁹ est in vitā. in his. s. qui salvi fu
unt. h. ad Ebōi. h. sed i his q̄ peunt in morte. s. paganis: iudeis: hereticis. q̄s venti
lat ab eccl̄sia dei.

Pulcritus Aliter. sicut testant̄ indei. Maria pulcerima virginis fuit. nec vnoq̄ aliq̄s eāl int̄mēs
ipam male p̄cupinir. lic̄ multe alie bone m̄l̄ieres male fuerint p̄cupite. vt sara. re
becca. susanna. iu. dth. agnes. lucia. ethmōi. Et hec grā trāfysa est in eā in sua sin
gulari sanctificatōe. quasi q̄dam respiratio: v̄l q̄dam spiramētum cedrini o doz.
ado occidendū in int̄uētib⁹ eā carnales sc̄piscētias et motus q̄ q̄si venenosī serpē
tes i carne serpūt. Et ideo dicit ipa se L̄q̄si cedrū in libano exaltacā. Quere li. v. B
in si. X et Z. Et nota q̄ multū vellet seruēs amator: q̄ nullus p̄cupiseret amicoz
suam. Ideo forre christ⁹ q̄ se vocat zelotē Ero. xx. q̄ decorē marie p̄cupisebat. si
cū p̄dixerar p̄s. marie. Let cōcupiscet rex decorē tuū. in scriptificatōe sua cū p̄tulerat
p̄uslegiū istud. q̄ d̄cq̄d opa⁹ est in ea: nouū fuit sup terrā. Diere. xxxi.

Imputribil p̄ virginitatem: q̄ carnē p̄seruat a putredine et eorrupcōe. Unū virgītas su
gnaf p̄ mirrā. Duo enī peccata p̄cupaliter appellant̄ putredo i scriptura. s. et lu
curia et inuidia. De luxuria Jobel. l. Computrūctū. iūmēta in st̄creore suo. De
inuidia Parabo. xiiii. Putredo ossium inuidia. De iūputribilitate inuenies melius
libro. p. ti. i. S.

Maria cedrus. quia cedrus

Incōbustibil p̄ voluntariā paup̄ratē. Amor enī psalmū si sit nimi⁹: ignis est v̄sc⁹ i p̄
ditōem deuozās. Job. xxi. Incōbustibil etiā p̄ māsi etudinē. q̄ p̄seruar ab igne
Immarcessibil. q̄a semp̄ mālit incorrupta. et sine marcore vicq̄ vel. Liracūdie.
peccati. Uel ideo immarcessibil. q̄ nec i hieme p̄secutōis q̄n p̄seqb̄ant̄ eā iudei in si
lio. solia p̄ciecit. maledictū reddens p̄ maledicto. nec vredine derra crōis v̄l aurugi
ne adulatōis ledebat. Amos. iii. Percussi vos in v̄to vrēre et i aurugie. Nec flo
res sui. i. p̄posissi v̄ginitaris. v̄l initia b̄ onoꝝ o p̄ez: aliq̄ modo mortificabāt. aut
vanc̄cebāt. aut inanicebāt a fructu. Nec medulla earicatis et pietatis et pie im̄cē
onis cuacuabāt. q̄si ericcatib⁹ vel exugenib⁹ eā lab̄ q̄s laudantū: vt ab int̄ima v̄ti
ditate marcesceret. Nec frigus mali timoris sp̄ediebat fructificatōem ei⁹: v̄l v̄res
do aut ardor p̄cupis̄cētiaz et seculariū desiderioꝝ. Ipa enī erat q̄si flos. imareessi
bilis. q̄ nec estu grecat. nec frigore p̄trahit. aut fluet sc̄it. Itē para mareessibilitatē
est pigracia. Eccliaſteſ. x. In pigrichā būiliabit cōtignatio. Sed de ipa ſcripum
est. q̄cepto ſaluatorē ascēdit in montana cū festinatōe.

Maria cedr⁹. q̄a — Sine vermb⁹. ſominis prauorū motuꝝ p̄scētē. Ideo dicit maria de corpe ſu⁹: et
de corpe ſponsi ſu⁹ La. n. i. Tigna domorū noſtraz cedrina r̄c. Ipa est enī donus
cedrina dauid. i. christi. de qua legit̄. i. Paralip. xvq̄.

Semp̄ viret p̄ virginitatem. que ē viror genit⁹. vel ſidei imareessibilitatē. Unū cōpa
rat iaspidi et imaragdo. Iſtud habuisti ſupra eodem. c. q̄. D.

Crescit in libano. q̄ interptal cādor. et d̄ſignat innoſennā mētis: et eādorē gemie
caſtratis. et q̄a liban⁹ mons est: d̄ſignat eminentiā virtutū: et cōtēpū mūdi. Et
in his q̄tuoꝝ eōſiſtit ſpirituale clementiū.

Jugiter crescit. ſicut dicūt q̄dam: cū alie arbores habēat determinatū c̄remētū. i. S
terminū vel ſuēm ſuī c̄remēti. Sili landab ilis memoria marie: cōtinuū ſuſcipit i
clementiū. quia ſicut dicit Eeci. xxix. Hō reeedet memoria ei⁹. et nomē eius redi
tē a generatōe in generatōem. Eius enī ſemita quāli lux ſplēdens p̄ceſſit et crevit
v̄sc⁹ ad p̄ſecū diem. Prover. iiii.

Resina ei⁹. q̄ deint⁹ crūpens / exteri⁹ appetet i eortice. Et ſignificat mūdiciā v̄gita
tis. et cedria appellaſ. libros p̄ſeruat brā v̄go a tineis. i. hereticis et veruſtate. quia grā largit mati
me diligētib⁹ ſe. quia ſcriptura ſacra de die in diē melius intelligat. et p̄transēunti
bus plurimis multiplicat ſcētia. Dañ. xiiii. Ipa etenī reuelat p̄ſunda de tenēbris

Cedria
qd ſit

De arboribus

Job. viii. Et cū sit doctrīna discipline dei. Sap. vii. amicos dei et prophetas i. sapientes cōstituit. Sap. vii. et ita nō permittit veterascere sacrā scripturā. Alter. Libri nostri. cōsciētē nostre. Unde Daū. vii. et Apoca. xx. Libri aperti sunt. Luxuria. tinea est: que de veste carnis nascit: et ipsa corripit. Unde Job. xxvii. Edificavit sicut tinea dōmū suam. Nos libros cōseruat ipsa suis oratiōib⁹ et exemplis a vetustate et tincis.

Ledr⁹ ps. Scdm. quosdā fuit pars crucis. s. lignum erectū. in quo totū corpus dominicū D crucis extendebat. q̄a quasi affixa stabat iuxta filii crucē. Job. xix.

Succus cedri fomes vlc̄ez cōlunīt. Ullus sanic flūc̄s / viliis flūc̄s luxurie. Vermis hui⁹ vleris. ardor vel desideriū voluptatis. v̄l. ip̄i mor⁹ ad voluptatē. Succus cedri interna pinguēdo carismatiū. vel pieras ip̄ius marie. que et h̄mōi fomes necat. et hec vlera sanat.

Itē succ⁹ cedri corpora inde puncta seruat ab aculcis muscay. Musce moriētes Ecclesiastes. ix. imp̄obe et pūgitūne cogitatōes. que corda et corpora delictis delibata insequunt. quas similiter marie pieras repellit et arcet. et cogitatōes seruoz suoz collocat apud altissimū. Sap. iii.

Sapia cedrus Itē v̄ba sunt sapie. Quasi cedr⁹ exaltata sum in libano. Quasi di. Sicut cedrus crescit in altū in libano. q̄ est mous qdā: et interptat cādor. sic ego sapia cresco i al tū. et p̄ficio iu corde cādido p mundiciā. et a terra eleato p mūdi cōtemptū. Et dic̄ sapia cedrus. q̄r sicut resina cedri libri puncti. nec tinea nec verustate deficiunt. sic sancti sapia delibuti. nec tinea voluptatē nec verustate cupiditatē tabescut.

Christ⁹ cedrus Christ⁹ cedr⁹. Unū Læn. v. Sp̄es ei⁹ vt libani. elect⁹ vt cedri. i. qui ēadmodū ee cedri. i. viri sancti sapia et v̄tutib⁹ excelsi. In ps. Beatis quē elegisti et assūmp̄isti. Ila. xl. Ecce puer meus elect⁹ quē elegi. Ip̄e enī elect⁹ ē electiōe pdestinatōis. s̄ ip̄e ad h̄-electus ē fīm boīem: vt sit filius dei in virtute. hoc est in natura et potētia deitatis. Ro. i. Uel Lelectus et cedri. ad pūlegiū incorruptibilitatis. Uel de eo specialz dicit. Non dabis sanctū tuū videre corruptiōem. i. carnis putrefactōez. Uel Lelectus vt cedri. firmitate que clariuit in passiōe. Incorruptibilitate que in resurrectōe. Altitudine que in ascensiōe. Odoris suauitate. i. bone fama celebrata. que in spūsceti missiōe. Per hec enī fama eius totū orbem. velut odor suauitatis respersit. Uel etiā odor ad passionē prīmet. q̄r fractio corporis ei⁹ alabastro. dominus. i. ecclēsia implera est ex odore vnguēti. Job. xij. immo apotheca oīm spūalū carismatiū dissipata. Corpore enī eius i passiōe cōfracto. tātus odor suauitatis ad dī patris narces ascēdit. et pīatem ire patris. cui nemo resistere potest. Job. ix. et quā p timore eius nemo nouit dinumerare. dulcoraret. fetorēq; peccatorū omnī p̄distractorū nō solū vinceret sed etiā ab stergeret. De hoc dōre p̄diterat ysac Bene. xvij. Ecce odor filij inci sicut odor agri pleni. cui beneditit dñs.

Doctores cedri Itē cedri. sūt doctores sc̄ti. q̄ doctrinia sua et odore et eōp̄oy bonoz serpētes. i. hereticos venenosos et alios venenates necat. Eteōp̄oy doctrinia īputribil. q̄r hec ad sanę gl̄iam nec ad qstū. Et tales exaltat̄ doctrinia sua. si sint i libano. i. i cādore castitatis. Tales etiā exaltat̄ libanū. i. christū. q̄ ē cādor luc⁹ eterue. q̄r p eōp̄oy doctrinā magnificat. et h̄ q̄n ei oīa attribuit. et dicit illū Ila. xxvi. Quid opa nrā opat⁹ es nob̄ tc.

Maria palma Capitulū. v.

p Alma. Unū dīc. Quasi palma exaltata sū i cades. Lades īterptat sc̄tā mutata v̄l trāslata. Dīc gl̄. Quasi pal. exal. sū i ca. Plenitudo sc̄titas i duobi ē. Unū ē rei mutabil. p̄cept⁹. alid amor dei īmutabil p̄fec̄mis. Per hec aut̄ duo meruit exaltari. q̄a ep̄alia p̄fecte p̄cept̄. et deū p̄fecte amauit. q̄ amor p̄fec̄ siguat i intēsissimo rubore rose. de q̄ seqt̄ur. Et q̄si plātatio rose i hiericho. Uel exaltata i cades. i. in illis q̄ trāstati sunt de malo ad bonū. v̄l mutari de bono in meli⁹.

Hermo i assūpc̄iōe Viero. Alter. In cades. dicit se exaltat̄. que īterptat mutata v̄l trāslata. q̄r a p̄ctō origi nali īmutata est in sc̄tificatōe. et postea trāslata de v̄ginitate ad secūditatē. De qua mutatōe v̄l trāstatōne scribit hieronym⁹ sīcād paulā et eustochiū. Ad quā saue cum accessit spūsancus. quasi ip̄a eademq; lana īficitur sanguine muricis vel

Fo. cclij.

Liber XII. Particula.vi. La.v.

cōchilij vertis in purpurā. v̄sa est et ipa in matre sine coitu. vt iam nō sit ipsa admo-
dū qđ suerat. sed purpura verissima ad idumētū sumi regis diuitiis ap̄eissime de-
dicata. et nulli deinceps ea uti semineo v̄su licuerit nisi deo. Quasi etiā mutata su-
it in assumptō. de humili ancilla i sublimē reginā. qđ trāstata ē de ecclia militate
ad triumphatē. et mutata ab obscuritate in claritatē. et qđ trāstata est de miseria ex-
ilij ad delicias patrie. in q. s. patria. qđ congrue designat p cades: habitat sc̄i soli in
sc̄itate firmati. et elector̄ aie de vetustate culpet et peneā nouitatem vite trāstare
et mutare. Unde i. Cho. xv. Et nos immutabimur.

Alier. Quasi palma exaltata sum in cades. Et est bonū thema in assumptō hebitē
marie. Palma i in inferiorib⁹ angusta dilatādo ascēdit ad supiora. Cades inter
frātē trāstata. Trāstatio b̄te virginis est ei⁹ assumptio hodierna. qđ hodie exaltata
est sicut palma. De qua trāstatōne dicit̄ Lañ. vi. Que est ista qđ p̄gredit̄ q̄si auro-
ra surgens r̄c. Hec enī in vetero sc̄nificata in nativitate sua claruit ut aurora. in cō-
ceptō filii p̄ grām p̄ficiata claruit ut luna. hodie clarificata claruit ut sol. Et sic
a minori claritate crescēdo dilatata exaltata est sicut palma.

Item palma

B

Sed m̄ figurā corporis. sicut dicit̄ qđ palmas viderūt: silis est asp̄lorio ac̄ benedicte.
Et qđ grā sp̄ūsteti. iesus sacerdos magn⁹ fm̄ ordinē melchisedech hoc asp̄loriū. i. bea-
tā v̄gine app̄hendit. quia in ipa semen abrahe app̄hēdit. ad Heb. ii. Et ipm̄ asp̄lo-
riū ac̄ p̄dicta replens. vñ dicta est ḡtia plena. populū vndic̄ asp̄lit. sicut pm̄iserat
Eze. xxvi. Effundā sup̄ vos aquā mundā. ab effectu. s. quia de plenitudine eius
om̄is accepim⁹. Job. i. Hanc aquā suscipiūt. qđ vt mos est disco opto capite ad sa-
cerdotē intēdunt. qđ s. caput viri. i. synderesim̄ r̄cuelātes. que sursum sunt sapiunt
vbi christus iū dēctera dei sedet. ad Col. iii.

Lentenaria facit fructū rubicundū. quasi. s. post d̄c̄ipatā senectutē. et htā v̄go licet
etate t̄pis iūmenis. in figur̄ tñ et p̄phet̄ annosa: fructū tulit b̄ndictū et dulcez.
in cruce autē rubicūdū. p̄ q̄nq̄ milia annoꝝ a fideli⁹ expectatū.

Arbor succincta. sic et ipa p̄ votū v̄ginitanis. Unū puer. xxi. Accidit for. lūbos; si nos
Elmarissima ē et horrida in radice. et ideo dulcissima in fructu. dicit̄ enī qđ natura
arbor̄ est. qđ q̄nto radie amarior. tāto fruct̄ dulcior. Maria siqđem amaritudi-
nem originalē habuit i coceptōne. egressa est etiā de radice iudeoz: qđ deo suo erat
gens amarissima. sicut d̄r. Hier. ii. Scito et vide quia malū est et amaz reliquse tē
dñm dñi tuum r̄c. Et paulo post fm̄ alia trāstatōem. Quomodo querela es m̄bil
amaritudinē v̄tis aliena.

Diuturna in folijs. i. verbis. quia v̄ba eius posita i euāgēlio nūq̄ deficiens ab ec-
clesia dei. nec aliqd̄ eius v̄bū deslurit ad ep̄alia. sic d̄r. de samuele. i. Regū. iii.

Speciosa in florib⁹ exemploz̄ et v̄tutū. quia flores palme copiosi sp̄eciosi et iocudi.
et flores marie honoris et honestatis. Ecc. xxiiii.

Thani i in fructib⁹. fruct̄ enī eius quo s colligim⁹ in p̄senti suauitas misera cōnūz
eius. Uel fructus ei⁹ sacramentū silij. qđ dulcissimū ferculū ēt digne recipiēti. Und
sponsa Lañ. ii. Fructus ei⁹ dulcis gutturi meo.

Arbor victoriosa. et designis victoria. qđ m̄ dū paupertate. carne v̄gitate. diabolū vi-
cit hūilitate. Nec solū signū s̄z et cā victorie. qđ et pugnat p nob̄ hostes innūsibileſ.
et ci⁹ adulutorio de ipis triūpbam⁹. Itē an ipaz nūq̄ apparuit victoria. s̄z oēs rāq̄
duicti i carcerē trudebāt. Unū iob i psona atiq̄z. In tenebr̄ strati lectū mieū. Job
xvii. Utter⁹ enī ci⁹ p̄ dici arbor victorie. ex qđ p̄cessit p̄pugnator n̄ ad saluādum

Donat̄ v̄ctores et coronat̄. Unde marie d̄r. Isa. lxii. Eris coro. L Isa. lxii.

na glorie i manu dñi. et diadema regni i manu dei tui. Fructu etiā hui⁹ pal-

me cibabunq̄ qđ r̄icerint. Unde Apo. ii. Vincenti dabo edere r̄c.

Quāto inser⁹ i radice pl̄ p̄misitato sup̄ius i frondib⁹ et ramis exaltaſ. et qđ ipa
cū filio. L de torrēte i via bibi. I cui cōmortua ēt passiōe. L ppterēa exaltauit caput.
i sua assumptione.

Stricta gal̄ hispida et aspa iferi⁹. Dedit ei illi dñs panē artū et aquā brevē. v̄la. xxx.

Maria
palma

De arboribus

Ecce strictura. Gracilis. paupera. q̄a sūit simul in vñ diues in spūalibus. s̄ pātī p̄ in t̄p̄alib⁹. Hispida. q̄a inculta. vel bispida. q̄a filia passionib⁹ et miserib⁹ afflīcta. Aspa. et q̄si q̄busdā aridis corticib⁹ innoluta. quia pp̄ter verba labior⁹ dñi. i. viri sc̄ testamētū. Custodiat r̄as duras. Uel aspera cortices. asperitas et rili-
tas indumenti ei⁹. Eccl̄trario. i. superiorib⁹. ramis frondib⁹ et cacumine. dilatata. gros-
sa. plana et speciosa. De p̄mo dicit ip̄a. Et ambulabā in latitudine r̄e. Que sursum
enim sunt q̄sunt. nō q̄ sup̄ terrā. L. iij. De sedo pueri. t. iij. Est q̄si diues cū nibil
habeat. et est q̄si paup̄ cū in mlt̄ diuitiis sit. Detercio. L. vii. Quā pulchra ei⁹ et
q̄s decora ea r̄iss ma i deliq̄hs. Statura tua assimilata est palme r̄e. Que sic dicit
gregorii⁹. gracilis i. ino. i. in superiorib⁹ grossescit. Hā ip̄a p̄us hūilli-
ma modo glōsissima ē ad filiū dexterā collocata. Omnes rami ei⁹ sursum eriguntur.
q̄a q̄cqd boni habuit deo attribuebat dicens. Fecit mihi magna q̄ potes ē. L. i.
Ideo rami ei⁹ appellāt elate palmarū. Alan⁹ de insula. Elate palmarū sunt rami
pducentiores. interdū aut̄ rosei coloris. crispates et semp̄ ad alta cedentes. et nūc vi-
torem suū amittentes. Elate ḥo grece idē est q̄d abietes latine. Et dicunt spatule
palmarū elate pp̄ter sui rectitudinē q̄ abietes excelle arbores sunt et recte. Nec sur-
su erignit nisi deo sū primant. Exemplū de hieremia q̄ q̄ magis affligebat q̄a p̄-
dicabat eo p̄stanti⁹ loquebat. Item Exo. i. Quo magis affligebant israelite ab
egiptiis plus multiplicabant et erescabant.

Spatulas habet p̄folijs. Et est spatula bellicū instrumentū. cui⁹ diminutius spatula. q̄si parua spatula. Folia yba sunt. Spatule palme hūilia yba marie. q̄b q̄ntuz
in se est. a nobis resecat p̄ exēpla. sup̄fusitatē et magnis locum ybor. quasi di. Noli
te multiplicare locū sublimia gliantes. Sed recedat vetera de ore r̄o. Itē rami ei⁹
i. virtutes. gladij sunt q̄b dūnicauit h̄ vicia et nob̄ relict exemplū dimicādi. Und
poeta. Pugna p̄ patria. celesti. s. Ecc. iij. Pro iustitia agonizare p̄aia tua. et resq
ad mortē certa p̄ iusticia. et deus expugnabit p̄ te inimicos tuos.